
Uchwała Nr 60 /2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania środków z budżetu Powiatu Drawskiego na częściowe pokrycie 

kosztów zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji  

w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 219 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) w związku art. 13 ust. 3, 4e pkt 2 i 4f pkt 1 Ustawy z dnia 6 

kwietnia 1990 roku o Policji (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 360) oraz art. 7a ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526  

ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się dofinansowania w formie wydatku inwestycyjnego przekazanego na Fundusz 

Wsparcia dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie na zakup samochodu osobowego  

w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku 

Pomorskim. 

 

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu  

Powiatu Drawskiego na 2024 rok, w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100).  

 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia dofinansowania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Komendą Wojewódzką 

Policji w Szczecinie a Powiatem Drawskim.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski                          Starosta Drawski 

2. Tomasz Budzyński                       Wicestarosta  

3. Zbigniew Dudor                         Członek Zarządu 

4. Jan Szewczyk                             Członek Zarządu  

5. Piotr Płażalski                              Członek Zarządu  



 

Uzasadnienie 

     Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie zwróciła się o udzielenie wsparcia 

finansowego, związanego z dofinansowaniem zakupu samochodu osobowego – oznakowanego 

radiowozu na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim. 

     Zakup pojazdu wpłynie na poprawę gotowości służb do podejmowania szybkich 

 i skutecznych interwencji w działaniach służbowych na terenie gminy oraz powiatu. 

      Dla poprawy bezpieczeństwa tych regionów uważa się za słuszne udzielenie 

przedmiotowego wsparcia. 

 

Sporządziła 

Izabela Krężołek 

    

                                                                                                           

 


